



Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Krzewienia Edukacji Finansowej z siedzibą w Gdyni zaprasza wszystkie osoby zainteresowane tematyką finansów do odwiedzenia portalu internetowego www.skef.pl.

Zachęcamy do zapoznania się z opracowanymi przez SKEF materiałami edukacyjnymi na temat spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych – scenariuszami prowadzenia zajęć, prezentacjami multimedialnymi, filmami oraz praktycznymi ćwiczeniami i zadaniami – z możliwością bezpłatnego pobrania (<https://www.skef.pl/publikacje/materialy-do-pobrania-dla-nauczycieli/> - pod informacją o konferencji). Dla najmłodszych przygotowaliśmy finansowe gry multimedialne (<https://www.skef.pl/> - na ekranie głównym, po prawej stronie). Proponujemy także zapoznanie się z licznymi artykułami poradnikowymi o tematyce finansowo-prawnej i konsumenckiej, które regularnie zamieszczamy w cyklu „Porada Tygodnia”, który cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem osób odwiedzających portal. Staramy się reagować na bieżące potrzeby konsumentów usług finansowych, zamieszczając krótkie porady i artykuły mające odniesienie do aktualnej sytuacji gospodarczej, ekonomicznej i finansowej.

Jednocześnie przypominamy, że Stowarzyszenie Krzewienia Edukacji Finansowej prowadzi Ośrodki Doradztwa Finansowego i Konsumenckiego (w Gdyni, Warszawie, Krakowie i Białej Podlaskiej), które prowadzą nieodpłatne doradztwo i poradnictwo finansowo-prawne, również w zakresie upadłości konsumenckiej. W obecnej sytuacji porady doradców ODFiK mogą stanowić znaczące wsparcie dla Państwa Członków. Dane kontaktowe do Ośrodków można znaleźć pod adresem <https://www.skef.pl/pogotowie-dla-zadluzonych/jak-sie-z-nami-skontaktowac/>. Oferta skierowana jest zarówno do Członków Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych, które współpracują ze Stowarzyszeniem, Członków Kas, które chciałyby podjąć taką współpracę w przyszłości oraz innych zainteresowanych osób.

Pozdrawiam,

Katarzyna Kołodziejczyk

Kierownik Ośrodków Doradztwa
Finansowego i Konsumenckiego